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ÖNSÖZ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak e-bültenimizin ikinci sayısını yayımlamış
olmanın memnuniyetini ve gururunu yaşıyoruz. Bu sayı, yüksekokulumuzda yürütülen
akademik, idari ve öğrenci odaklı çalışmaların paylaşılması ve kurumsal iletişimin
güçlendirilmesi açısından önemli bir adımı temsil etmektedir.

E-bültenimizde; eğitim-öğretim süreçlerinden bilimsel faaliyetlere, sosyal sorumluluk
projelerinden öğrenci etkinliklerine kadar birçok alanda gerçekleştirilen çalışmalara yer
verilmiştir. Yüksekokulumuzun dinamik yapısını ve or tak çalışma kültürünü yansıtan bu
içerikler, akademik ve idari kadromuzun özverili katkıları ile öğrencilerimizin aktif  katılımı
sayesinde ortaya çıkmıştır.

İkinci sayının hazırlanmasında emeği geçen editör ekibimize, akademik ve idari
personelimize ile katkı sunan tüm öğrencilerimize teşekkür ediyorum. Gösterilen iş birliği ve
özveri, bu yayının nitelikli bir şekilde okuyucularla buluşmasını sağlamıştır.

E-bültenimizin; kurumsal aidiyet duygusunu pekiştirmesini, iletişimi güçlendirmesini ve elde
edilen başarıların paylaşılmasına katkı sunmasını temenni ediyorum. İlk sayımızdan aldığımız
geri bildirimler doğrultusunda, daha zengin içeriklerle bu yayını geliştirmeye devam edeceğiz.
Sağlık alanında nitelikli insan kaynağı yetiştirme vizyonuyla çalışmalarını sürdüren
yüksekokulumuzun akademik ve sosyal faaliyetlerini kamuoyuyla paylaşan e-bültenimizin
düzenli olarak yayımlanacağını belir tir; ikinci sayımızı ilgiyle takip eden tüm okuyucularımıza
teşekkür ederim.

Saygılarımla,
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Meslek Yüksekokulumuz Müdürü,
öğrencilerimizle bir araya gelerek 2025-2026
eğitim-öğretim dönemi kapsamında
yürütülmesi planlanan bilimsel ve sosyal
etkinlikler düzeyinde hazırlıklar hakkında
bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı
gerçekleştirmiştir. Toplantıda öğrencilerimizin
bilimsel çalışmalara aktif  katılımı, araştırma
kültürünün geliştirilmesi ve akademik
üretkenliğin ar tırılmasına yönelik planlamalar
ele alınmıştır.

Akademik & İdari Oryantasyon Programı
Bölüm Başkanlığı akademik ve idari süreçlerine ilişkin
olarak oryantasyon programı düzenlenmiştir. 

Programda açılış ve genel bilgilendirmenin ardından; öğretim
görevlilerinin ders görevlendirme süreci, ders ve sınav
programlarının hazırlanması, F1–F2 formları, eğitim-öğretim
planlaması ve staj işlemleri ele alınmıştır. Toplantıda ayrıca
öğrenci sorunları ve çözüm mekanizmaları, EBYS yazışmaları,
Öğrenci İşleri Birimi ile Bölüm Başkanlığı arasındaki iş akış
süreçleri ve resmî yazışma usulleri hakkında bilgilendirme
yapılmıştır. Kalite süreçleri kapsamında bölüm sorumlulukları
aktarılmış, MYO Müdürü Prof. Dr. Nurhan Gümrükçüoğlu
tarafından süreçler uygulamalı olarak gösterilmiştir.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/


Avrasya Üniversitesinde Düzenlenen Panele Katılım

PARHAD Acil Sağlık Paneline Katılım
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Meslek Yüksekokulumuz Tıbbi Görüntüleme
Teknikleri Programı öğrencilerinin mesleki
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla,
Avrasya Üniversitesi ev sahipliğinde
düzenlenen "Tanıdan Tedaviye Radyasyon
Çalışanları Paneli'ne" 16.02.2026 tarihinde
katılım sağlanmıştır. 

Panele; Okul Müdürümüz Prof. Dr. Nurhan
Gümrükçüoğlu, Bölüm Başkanımız Doç. Dr.
Meltem Arıkan Malkoç, Bölüm Başkan
Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. Zeynep Demir Öksüz
ve Yüksekokul Sekreterimiz Mehtap Keleş
Vural, öğrencilerimizle birlikte katılmıştır.  

Meslek Yüksekokulumuzda İlk ve Acil Yardım
programı öğrencilerimiz, Avrasya
Üniversitesi ev sahipliğinde ve PARHAD iş
birliğiyle 17.02.2026 tarihinde düzenlenen
Acil Sağlık Paneline katıldı. 

Etkinliğe program sorumlusu Öğr. Gör. Dr. Nihat
Burak Zihni ve Öğr. Gör. Dr. Didem Sarımehmet
hocalarımız öğrencilerimizle birlikte katılım
sağladı. Panel kapsamında verilen uygulamalı
eğitimlerle öğrencilerimiz acil müdahale
becerilerini sahada deneyimledi.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/
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Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İngilizce Poster Sunumu

Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme
Teknikleri Programı öğrencileri
tarafından, Mesleki İngilizce
dersi kapsamında radyoloji
alanına yönelik İngilizce poster
ve afiş sunum etkinliği
düzenlendi.

Etkinlik, 10 Nisan tarihinde D-4 salonunda saat 13.00–17.00 arasında gerçekleştirilmiş olup,
öğrenciler hazırladıkları bilimsel içerikli posterleri İngilizce olarak sunarak hem mesleki
terminoloji bilgilerini hem de sunum becerilerini geliştirme fırsatı bulmuştur. Gerçekleştirilen
etkinlik, öğrencilerin alanlarına yönelik yabancı dil kullanımını teşvik etmesi, akademik ifade
becerilerini güçlendirmesi ve mesleki gelişimlerine katkı sağlaması açısından önemli bir
kazanım olmuştur.

Workshop Çalışmalarından Kareler

Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin emek,
merak ve üretkenlikle şekillendirdiği workshop
çalışmalarından kareler…Her bir görüntü;
öğrenmenin sadece sınıfla sınırlı olmadığını,
birlikte üretmenin ne kadar kıymetli olduğunu
gösteriyor

Bilgiyi pratiğe dönüştüren, ekip ruhuyla hareket
eden ve mesleğine değer katma yolunda ilerleyen
tüm öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyoruz.
Geleceğin güçlü adımları, bugün atılıyor.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/


KTÜ Radyo TV'de "Radyolojiye Öğrenci Bakışı"
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KTÜ Radyo TV’de canlı yayınlanan programda, öğrencilerimiz alanlarına dair bilgi ve staj
deneyimlerini samimiyetle paylaşmış, yöneltilen soruları içtenlikle yanıtlayarak hem
bilgilendirici hem de keyifli bir söyleşi or taya koymuşlardır. Programda emeği geçen değerli
öğrencilerimiz Furkan Erağca ile Fatih Akdeniz'e, yayının gerçekleştirilmesinde sağladıkları
destek ve iş birliği için KTÜ Radyo TV ekibine de teşekkürlerimizi sunarız. Öğrencilerimizin
aktif  katılımı ve özverisiyle gerçekleşen bu tür etkinliklerin ar tarak devam etmesini temenni
ederiz.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi
Görüntüleme Programı tarafından
düzenlenen “Radyolojiye Öğrenci Bakışı”
söyleşisi başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

10. Meslek Tanıtım Fuarı

Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından 2026 Bilim, Kültür ve Sanat Haftası (BKS) etkinlikleri
kapsamında düzenlenen 10. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı başarıyla gerçekleştirildi. Meslek
Yüksekokulumuz da fuarda aktif  olarak yer alarak programlarımızın tanıtımı yapıldı.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/


Tıbbi Görüntüleme Programı Bilimsel Etkinliği
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Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı
öğrencileri, Mesleki İngilizce dersi
kapsamında bilgilendirici bir etkinlik
gerçekleştirdi.

Öğrenciler tarafından hazırlanan Türkçe ve
İngilizce el broşürlerinde;
• Radyoaktif  maddelerle çalışırken el hijyeninin
önemi,
• Radyasyon kullanılan görüntüleme yöntemleri, 
• Hasta hazırlık süreçleri, 
• Geleceğin sürdürülebilir yaklaşımı olan Yeşil
Radyoloji (Green Radiology) 
gibi konular ele alındı.

Hazırlanan bu broşürler, hem sağlık alanında eğitim gören öğrenciler hem de toplum için
farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. Çalışma, radyasyon güvenliği ve hasta bakımında
bilinçli uygulamaların önemini vurgularken, aynı zamanda çevre dostu sağlık hizmetlerine
dikkat çekmektedir.
Öğrencilerimizi bu başarılı ve bilinçlendirici çalışmalarından dolayı tebrik ederiz

Sudaki Yaşam Etkinliği-II

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 2. sınıf
öğrencileri, Bilimsel Etkinlikler seçmeli dersi
kapsamında sürdürülebilir kalkınma hedefleri
doğrultusunda anlamlı bir çalışma
gerçekleştirmiştir.

10 Nisan Cuma günü D-4 dersliğinde düzenlenen “Sudaki Yaşam Etkinliği-II” poster ve afiş
sunumları ile öğrenciler, su ekosistemlerinin korunmasının insan sağlığı, biyolojik çeşitlilik ve
sürdürülebilir gelecek açısından taşıdığı öneme dikkat çekmişlerdir.

Bu etkinlik, öğrencilerin bilimsel farkındalıklarını ar tırmalarına ve toplumsal bilinç gelişimine
katkı sağlamıştır.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/
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KTÜ Patent Bahçesi Fidan Dikim Günü

Dünya Fikri Mülkiyet Günü ve Patent Haftası kapsamında düzenlenen “KTÜ Patent Bahçesi
Fidan Dikim Günü” etkinliğinde fidan dikerek hem üniversitemizde üretilen bilginin somut bir
değere dönüşmesine katkı sağlayan hem de çevresel farkındalığın ar tmasına örnek olan
Meslek Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU’nu tebrik ediyor, gelecek
nesillere bırakılan her bir fidanın bilimle doğanın buluştuğu kalıcı bir miras niteliği taşıdığına
inanarak bu anlamlı katkılarından dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.

OED Cihazının Kullanımı Hakkında Broşür Dağıtımı

Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil
Yardım Programı öğrencileri, Trabzon
Meydan’da vatandaşları ani kalp
durmalarında hayat kurtarıcı öneme
sahip olan OED (Otomatik Eksternal
Defibrilatör) cihazının kullanımı
konusunda bilinçlendirmek amacıyla
broşür dağıtımı gerçekleştirdi.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/


Tıbbi Laboratuvar Çalışanları Haftası

Meslek Yüksekokulumuz Tıbbi Laboratuvar Programı öğrencileri tarafından, “Tıbbi
Laboratuvar Çalışanları Haftası” kapsamında anlamlı ve verimli bir etkinlik
gerçekleştirildi.
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Programa, Üniversitemiz Farabi Hastanesi Başhekimliği Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Celal Kurtuluş Buruk ile Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nde görev yapan,
aynı zamanda okulumuz mezunlarından olan Sağlık Teknisyeni Muzaffer Kuru ve Sağlık
Teknikeri Mehmet Ali Özdeş katılarak bilgi ve deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştılar. Alanın
içinden gelen değerli isimlerin samimi anlatımları, öğrencilerimiz için hem yol gösterici hem de
ilham verici oldu.

Etkinlik kapsamında öğrencilerimizin gerçekleştirdiği sunumlar ise mesleki farkındalıklarını,
gelişimlerini ve özverilerini bir kez daha ortaya koydu. Bu tür buluşmalar, mezunlarımız ile
öğrencilerimiz arasında güçlü bir bağ kurulmasına katkı sağlarken, mesleki dayanışmanın da
en güzel örneklerinden birini oluşturdu.

Katkılarıyla bizlere değer katan kıymetli hocamız Prof. Dr. Celal Kurtuluş Buruk’a,
deneyimleriyle öğrencilerimize ışık tutan değerli mezunlarımız Muzaffer Kuru ve Mehmet Ali
Özdeş’e teşekkür ederiz. Ayrıca programın hazırlanmasında emeği geçen ve başarılı
sunumlarıyla etkinliğe anlam katan tüm öğrencilerimizi gönülden tebrik ederiz.

Birlikte üreten, paylaşan ve gelişen bir akademik or tamın parçası olmaktan mutluluk
duyuyoruz.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/


Öğrencilerimizin Okulumuza Kazandırdığı Ecza Dolabı

Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı öğrencilerimizin ders ödevleri
kapsamında okulumuza kazandırdığı ecza dolabı, hem anlamlı hem de oldukça faydalı
bir çalışma olmuştur.
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Öğrencilerimiz, Öğr. Gör. Dr. Şahi Nur KALKIŞIM hocamız eşliğinde ecza dolabımızı
öğrencilerimiz ve personelimizin katılımıyla kullanıma açmış, aynı zamanda içeriğini tanıtarak
acil durumlarda yapılması gerekenler hakkında bizleri bilgilendirmişlerdir. Bu bilinçlendirme
çalışması, hepimiz için son derece kıymetlidir.Başta kıymetli hocamız olmak üzere emeği
geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor, bu duyarlı ve örnek çalışmalarının devamını
diliyoruz. İyi ki varsınız.

İŞKUR Tarafından Geleceğim Meslekte Programı

Etkinlikte, son sınıf  öğrencilerinin mezuniyet öncesinde iş gücü piyasasına daha bilinçli ve
güçlü bir şekilde hazırlanması hedeflendi.
Program ile öğrencilerimizin, eğitim aldıkları alanlarda daha hızlı ve kalıcı biçimde istihdama
katılmaları amaçlanmaktadır.

Meslek yüksekokulumuzda, Türkiye İş
Kurumu tarafından yürütülen
“Geleceğim Meslekte Programı”
kapsamında öğrencilerimize yönelik
bilgilendirme ve kayıt etkinliği
gerçekleştirildi.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/


Dezenformasyona Karşı Bilinçlendirme Projesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme
Teknikleri Programı 2. Sınıf  öğrencileri tarafından gerçekleştirilen “Sağlıkta Doğru Bilgi:
Dezenformasyona Karşı Bilinçlendirme Sosyal Sorumluluk Projesi” kapsamında, sağlık
alanında doğru bilgiye ulaşmanın önemi üzerine bilgilendirici bir sunum
gerçekleştirilmiştir.
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Sunumda özellikle sosyal medya ve dijital platformlarda hızla yayılan yanlış sağlık bilgilerinin
birey ve toplum sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri ele alınmış; sağlık okuryazarlığının
geliştirilmesi, güvenilir kaynak kullanımının ar tırılması ve doğru bilgiye erişim konusunda
farkındalık oluşturulması hedeflenmiştir.

Katılımcılara; sağlıkla ilgili bilgilerin doğruluğunu sorgulamanın önemi, resmi ve bilimsel
kaynakların nasıl ayır t edileceği, yanlış bilgilendirmelerin oluşturabileceği riskler ve bireysel
bilinçlenmenin toplum sağlığına katkısı hakkında bilgiler verilmiştir.

Ayrıca proje kapsamında öğrenciler tarafından konuya dikkat çekmek amacıyla bilgilendirici
dramatizasyonlar hazırlanmış, poster, afiş ve el broşürleri tasarlanarak açılan bilgilendirme
standında katılımcılara sunulmuştur. Hazırlanan materyaller sayesinde öğrencilerin konuya
ilişkin farkındalıklarının ar tırılması ve toplumda doğru sağlık bilgisi kullanımının
yaygınlaştırılması amaçlanmıştır.

Toplum sağlığını korumanın yalnızca tedavi süreçleriyle değil, doğru bilgiye erişim ve bilinçli
bireyler yetiştirmekle mümkün olduğu vurgulanarak, sağlık alanında dezenformasyonla
mücadelede herkesin sorumluluk taşıdığı ifade edilmiştir.

Projeye katkı sağlayan tüm öğrencilere ve katılımcılara teşekkür ederiz.
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Trafik Bilinci ve İlk Müdahale Farkındalığı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme
Teknikleri Programı öğrencileri tarafından düzenlenen “Trafik Bilinci ve İlk Müdahale
Farkındalığı” sosyal sorumluluk projesi kapsamında bilgilendirici bir sunum
gerçekleştirilmiştir. “Hayat Kurtarmak Bilinçle Başlar” sloganıyla yürütülen etkinlikte,
trafik güvenliği konusunda toplumsal farkındalık oluşturulması ve acil durumlarda doğru
ilk müdahalenin önemi hakkında katılımcıların bilinçlendirilmesi amaçlanmıştır.
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Sunumda; trafik kurallarına uyumun önemi, trafikte karşılaşılan riskler, olası kazalarda
yapılması gereken ilk müdahale uygulamaları ve temel ilk yardım yaklaşımları hakkında bilgiler
verilmiştir. Özellikle olay anında doğru ve bilinçli müdahalenin hayat kurtarıcı rolü
vurgulanarak, bireylerin acil durumlarda daha bilinçli hareket etmelerinin önemi üzerinde
durulmuştur.

Ayrıca proje kapsamında öğrenciler tarafından konuya dikkat çekmek amacıyla kısa
canlandırmalar gerçekleştirilmiş; poster, afiş ve el broşürleri hazırlanarak açılan bilgilendirme
standında öğrencilere sunulmuştur. Hazırlanan görsel materyaller ve farkındalık çalışmaları
sayesinde ziyaretçilerin trafik bilinci ve ilk müdahale konularında bilgi düzeylerinin ar tırılması
hedeflenmiştir.

Toplum sağlığının korunmasında yalnızca sağlık çalışanlarının değil, tüm bireylerin sorumluluk
taşıdığı vurgulanarak; trafik güvenliği, doğru ilk yardım uygulamaları ve bilinçli davranışların
hayati önem taşıdığı ifade edilmiştir.

Projeye katkı sağlayan öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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7 Nisan Kişisel Verileri Koruma Günü
Etkinliğimizde, kişisel verilerin
korunmasına ilişkin güncel mevzuat
değişiklikleri, uygulamada
karşılaşılan sorunlar ve çözüm
önerileri ile kurumsal ve bireysel
düzeyde alınması gereken tedbirler
hakkında kapsamlı ve son derece
faydalı bir sunum gerçekleştiren
Sayın Rektör Danışmanı Öğr. Gör.
Ali Haydar DOĞU hocamıza kıymetli
katkıları ve değerli paylaşımları için
içtenlikle teşekkür ederiz.

Karadeniz Teknik
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Alanında önemli bilgi ve deneyimlerini bizlerle paylaşarak katılımcıların konuya ilişkin
farkındalığını ar tıran bu anlamlı sunum, hem akademik hem idari personelimiz hem de
öğrencilerimiz açısından oldukça verimli ve yol gösterici olmuştur.

12

Kişisel verilerin korunmasının öneminin bir kez daha vurgulandığı bu özel günde, farkındalık
oluşturma adına gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizin, kurumsal bilinç ve sorumluluk anlayışına
katkı sağlamasını temenni eder; göstermiş olduğunuz ilgi ve katılım için tekrar teşekkür ederiz.

Ayrıca programa katılım sağlayarak etkinliğimize değer katan tüm akademik ve idari
personelimize ile sevgili öğrencilerimize teşekkür ederiz.

İkinci Kermes Etkinliği

14 Mayıs 2026 tarihinde, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) yan tarafında Meslek Yüksekokulumuz
tarafından kermes etkinliği düzenlenmiştir.
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KTÜ LÖSEV Öncülüğünde Futbol Maçı
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KTÜ LÖSEV Topluluğu öncülüğünde düzenlenen futbol organizasyonunda, Meslek
Yüksekokulumuz öğrencilerinin oluşturduğu Alara FC takımı eleme maçında mücadele etti.
Öğrencilerimizi sahada sergiledikleri azim, takım ruhu ve centilmence mücadelelerinden dolayı
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

13

Halk Sağlığı Dersi Kapsamında Öğrenci Etkinlikleri

Meslek Yüksekokulumuz Öğr. Gör. Dr.
Didem SARIMEHMET rehberliğinde, Halk
Sağlığı dersi kapsamında gerçekleştirilen
öğrenci etkinlikleri başarıyla tamamlandı.
Öğrencilerimizin mesleki ve akademik
gelişimlerine katkı sağlayan bu çalışmalar,
öğrenme sürecine değerli deneyimler
kazandırdı. Emeği geçen hocamıza ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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İletişim Becerileri Dersi Stand Poster Sunumları

KTÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü; Tıbbi
Görüntüleme Teknikleri Programı, İlk ve Acil Yardım Programı, Tıbbi Dokümantasyon ve
Sekreterlik Programı ile Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı son sınıf
öğrencilerimizin, İletişim Becerileri dersi kapsamında hazırladığı “Geçmişten Günümüze
Mesleğimiz ve İletişimin Gücü” temalı stand poster sunumları başarıyla
gerçekleştirilmiştir.
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Öğrencilerimiz, mesleğimizin tarihsel gelişim sürecini etkili iletişim becerileriyle harmanlayarak
akademik ve mesleki farkındalık oluşturan özgün çalışmalar or taya koymuştur. Hazırlanan
poster sunumları; araştırma, analiz, sunum ve iletişim yetkinliklerinin gelişimine katkı
sağlamıştır.
Bilgiyi doğru ifade etmenin ve etkili iletişimin mesleki yaşam üzerindeki önemini vurgulayan bu
çalışma, öğrencilerimizin mesleki vizyonuna değerli katkılar sunmuştur.
– Öğr. Gör. Dr. Şahi Nur Kalkışım
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Sıfır Atık Projeleri Sergisi

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Çevre
Koruma Dersi kapsamında, Yomra Vakfı ile yapılan protokol kapsamında düzenlenen
"Sıfır Atık Projeleri Sergisi", 2 Haziran 2026 tarihinde Yüksekokulumuzun bahçesinde
gerçekleştirildi.
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Sürdürülebilir bir dünya bilincini aşılamak amacıyla düzenlenen sergi; Sergi Sorumlusu Öğr.
Gör. Tuba ÖZDEMİR koordinatörlüğünde, öğrencilerimizin yoğun emeği ve yaratıcı
dokunuşlarıyla hayat buldu. 

Atıklar Sanata ve Hayata Dönüştü
Öğrencilerimiz; plastik, atık malzemeler, ağaç dalları, kozalak, taş, çan, şönil, CD, kil, seramik,
deniz kabukları ve mukavva gibi doğadan ve günlük yaşamdan topladıkları malzemeleri estetik
ve işlevsel tasarımlara dönüştürdüler.

Çevre bilincini sanatla harmanlayarak atıkların çöp olmadığını, aksine yeniden üretime
kazandırılabileceğini gösteren başta Öğr. Gör. Tuba ÖZDEMİR olmak üzere, projede emeği
geçen tüm öğrencilerimize ve iş birliklerinden dolayı Yomra Vakfı’na teşekkür ederiz.

Gelecek nesillere daha temiz bir dünya bırakmak adına sıfır atık bilincini desteklemeye devam
edeceğiz.
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Yaşlılar Haftası Kapsamında Anlamlı Ziyaret

Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri, Yaşlılar Haftası
kapsamında Ortahisar Bakımevi’nde kalan büyüklerimizi ziyaret etti. 

Öğrencilerimiz, samimi sohbetleri ve içten ilgileriyle büyüklerimizin gönüllerine dokunurken;
sevgi, saygı ve vefanın en güzel örneklerinden biri yaşandı. Bu anlamlı buluşma, hem
öğrencilerimiz için mesleki değerlerin pekişmesine hem de büyüklerimizin kendilerini değerli
hissetmesine vesile oldu. Emeği geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor, büyüklerimize
sağlıklı ve huzurlu günler diliyoruz.

Trabzon Şüheda Camii Yararına Düzenlenen Kermese Katılım

Üniversitemiz ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit
Dul ve Yetimleri Derneği Trabzon Şubesi tarafından
Trabzon Şüheda Camii yararına düzenlenen
kermese, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
olarak katılım sağladık.

Toplumsal dayanışma ve paylaşma kültürüne katkı
sunan bu anlamlı organizasyonda yer almaktan
memnuniyet duyduk. Kermesin düzenlenmesinde emeği
geçen ve katkı sağlayan herkese yürekten teşekkür
ederiz.
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KTÜ LÖSEV Fayda Topluluğu İş Birliğiyle Ziyaret
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KTÜ LÖSEV Fayda Topluluğu iş birliğiyle
Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri,
Trabzon Düşünür Koleji’nde öğrenim gören
çocuklarla keyifli bir etkinlik gerçekleştirdi. 

Etkinlikte çocuklarla boyama çalışmaları yapıldı,
“isim-şehir” oyunu oynandı ve futbol etkinliği
düzenlendi. Palyaço olan bir öğrencimizin
gerçekleştirdiği yüz boyama etkinliği ise
çocukların yüzlerinde tebessüm oluşturdu.
Sosyal sorumluluk bilinciyle gerçekleştirilen
etkinlik, hem çocuklar hem de öğrencilerimiz
için anlamlı ve eğlenceli anlara sahne oldu.

17

Dumansız Kampüs Farkındalık Eğitimi

Meslek Yüksekokulumuz tarafından düzenlenen “Dumansız Kampüs Farkındalık Eğitimi”
05.05.2026 tarihinde Fen Fakültesi Dekanlığı Nazım Terzioğlu Amfisi’nde başarıyla
gerçekleştirilmiştir.

Eğitim kapsamında sigara kullanımının başta solunum ve kardiyovasküler sistem olmak üzere
insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri detaylı şekilde ele alınmış; bağımlılık süreci, pasif
içiciliğin zararları ve sigarayı bırakmanın sağlık açısından önemi vurgulanmıştır. Katılımcılara
sağlıklı yaşam alışkanlıklarının geliştirilmesine yönelik önemli bilgiler sunulmuştur.

Kıymetli bilgi birikimi, özverili katkıları ve farkındalık oluşturmaya yönelik değerli paylaşımları
için İş Yeri Hekimi Dr. Celal HOŞ’a içten teşekkürlerimizi ve şükranlarımızı sunarız
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Ulusal Staj Programı Bilgilendirme Eğitimi
Ulusal Staj Programı bilgilendirme eğitimi,
MYO 1. sınıf  öğrencilerimize yönelik
olarak 17.02.2026 tarihinde başarıyla
tamamlandı. 

Eğitime katkılarından dolayı İl Sağlık
Müdürlüğü personeli Eser Başaran’a
teşekkür ederiz. Eğitime; Müdür Yardımcımız
Dr. Ögr . Üyesi Canan Ertemoğlu Öksüz,
Bölüm Başkan Yardımcımız Ögr. Gör. Dr.
Zeynep Demir Öksüz ve Yüksekokul
Sekreteri Mehtap Keleş Vural
öğrencilerimizle birlikte katılım sağlamıştır.
Eğitim, öğrencilerimizin Ulusal Staj Programı
başvuru sürecini doğru ve bilinçli şekilde
yapmalarına ve kariyer planlamalarına destek
olmayı amaçlamıştır.

Temel Modül ve E-İLYAD Eğitimi

Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı 2. sınıf  öğrencilerimiz, mesleki bilgi
ve becerilerini geliştirmek amacıyla düzenlenen Temel Modül ve E-İLYAD eğitimine
katılım sağlamışlardır.

Öğrencilerimizin teorik bilgilerini uygulama ile pekiştirmelerine katkı sunan bu eğitim
sürecinin, mesleki gelişimlerine önemli katkılar sağlayacağına inanıyor; başarılarının devamını
diliyoruz.
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PARHAD'dan Öğrencilerimize Sertifika Takdimi

Panel süresince öğrencilerimiz, hastane
öncesi acil sağlık hizmetlerine yönelik bilgi ve
becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Program
sonunda uygulamalı eğitimlere katılım
sağlayan öğrencilerimize, Paramedik ve
Hastane Öncesi Acil Tıp Derneği (PARHAD)
tarafından Meslek Yüksekokulumuzda
düzenlenen programla katılım sertifikaları
takdim edildi. 

Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım
Programı öğrencileri, Avrasya Üniversitesi
ev sahipliğinde ve Paramedik ve Hastane
Öncesi Acil Tıp Derneği (PARHAD) iş
birliğiyle düzenlenen Acil Sağlık Paneli
kapsamında gerçekleştirilen uygulamalı
eğitimlere katıldı.
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Okulumuzdan Performans Çıktısı Başarısı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 2024–
2025 yılları arasında hem eğitim
faaliyetleri hem de kalite güvence
süreçleri kapsamında önemli bir
performans artışı göstermiştir.

2024 yılında 57 olan toplam performans çıktısı, 2025 yılında %156 oranında artış göstererek
146’ya yükselmiştir. Aynı dönemde stratejik plan veri giriş oranı %20 seviyesinden %55’e
çıkarılarak kurumsal izleme ve değerlendirme süreçlerinde önemli bir iyileşme sağlanmıştır.
2025 yılı itibarıyla %72,92 başarı puanına ulaşan meslek yüksekokulumuz 1. sıraya
yükselmiştir. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin planlı yürütülmesi, kalite güvencesi süreçlerinin
etkin şekilde uygulanması ve veri temelli yönetim anlayışı doğrultusunda gerçekleştirilen
çalışmalar, yüksekokulda eğitim kalitesinin geliştirilmesine ve kalite kültürünün kurumsal
düzeyde güçlenmesine önemli katkı sağlamıştır.
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Akademik Kurul Toplantısı ve Ödül Töreni
Meslek Yüksekokulumuz tarafından
düzenlenen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı
Akademik Kurul Toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantı kapsamında, bilimsel çalışmalarıyla
öne çıkan akademisyenler çeşitli kategorilerde
ödüllendirildi.

Meslek Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen
programa; KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah
Çuvalcı, MYO Müdürü Prof. Dr. Nurhan
Gümrükçüoğlu ve akademik personel katıldı.

Program, MYO Müdürü Prof. Dr. Nurhan Gümrükçüoğlu’nun 2025 yılı akademik faaliyetlerini
içeren sunumuyla başladı. Sunumda; eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra akademik, idari ve
sosyal sorumluluk alanlarında yıl boyunca hayata geçirilen çalışmalar katılımcılarla paylaşıldı.

Programın gerçekleştirilmesine teşrif  ederek bizleri onurlandıran Rektörümüz Sayın Prof. Dr.
Hamdullah Çuvalcı’ya, Meslek Yüksekokulumuz faaliyetlerine vermiş olduğu kıymetli destek ve
katkılarından dolayı, Müdürlük makamımız adına teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

Programın devamında, 2025 yılı içerisinde TÜBİTAK projeleri, patent çalışmaları, akademik
teşvik performansı ve sosyal sorumluluk/toplumsal katkı projeleri kapsamında başarı gösteren
akademisyenlere ödülleri, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tarafından takdim edildi.
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Okulumuza Kalite Ödülü Verildi

KTÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak bir
gururu daha yaşıyoruz! Üniversitemiz bünyesinde
düzenlenen Ödül Programı kapsamında "Kalite
Ödülü"nün sahibi olduk. Bu başarıda emeği geçen tüm
akademik ve idari personelimiz ile kıymetli
öğrencilerimizi yürekten tebrik ederiz. Birlikte, daha
büyük başarılara!
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KTÜ Kalite Ödülleri'nde Birincilik

Meslek Yüksekokulumuz, 2025 KTÜ Kalite Ödülleri kapsamında Meslek Yüksekokulları
arasında Kalite Düzeyi Birincilik Ödülü'ne layık görülmüştür. Bu önemli başarıda emeği
bulunan tüm akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz.

Ayrıca, 40 Yıl Hizmet Ödülü almaya hak kazanan Öğr. Gör. Funda Aker Atasoy'u, öğrenci
ödüllerine layık görülen Furkan Erağca ve Fatih Akdeniz'i tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz.

Kalite kültürünün geliştirilmesine katkı sunan tüm personelimize ve öğrencilerimize teşekkür
ediyor, bu başarının yeni başarıların habercisi olmasını temenni ediyoruz.

KTÜ Memur Akademisi Eğitim, Başarı ve Ödül Töreni
Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen KTÜ
Memur Akademisi Eğitim, Başarı ve Ödül Töreni
kapsamında, Meslek Yüksekokulumuz personellerinden
Sevil Polat ve Emine Bulut Yiğit katılım belgesi, Özlem
Taşğın ise katılım belgesinin yanı sıra başarı belgesi almaya
hak kazanmıştır. 

Sevil Polat, Emine Bulut Yiğit ve Özlem Taşğın’ı gönülden tebrik
ediyoruz. Görevlerine duydukları sorumluluk bilinciyle kişisel ve
mesleki gelişimlerine yaptıkları katkının takdire değer olduğuna
inanıyor, elde ettikleri bu başarının kendilerine yeni başarılar
getirmesini diliyoruz.

Kendilerini kutluyor, emekleri ve özverili çalışmaları için teşekkür
ediyoruz. 

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/
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Geleneksel Türk Okçuluğunda Çifte Başarı

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve
Spor Daire Başkanlığı tarafından
düzenlenen Geleneksel Türk
Okçuluğu Atış Yarışmasında Meslek
Yüksekokulumuz öğrencileri önemli
başarılara imza atmıştır.

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı öğrencilerimizden Emine KIVRAK, gösterdiği
üstün performans, azim ve başarısıyla yarışmayı birincilikle tamamlayarak altın madalya
kazanmış olup Nilay ÖZDİN ise kızlar kategorisinde ikincilik elde ederek bizlere büyük bir
gurur yaşattı. Öğrencilerimizi elde ettikleri bu anlamlı başarılarından dolayı gönülden tebrik
ediyor, başarılarının ar tarak devam etmesini diliyoruz. Bu dereceler, öğrencilerimizin yalnızca
akademik alanda değil; sportif, kültürel ve sosyal alanlarda da gösterdikleri başarıların en
güzel örneklerinden biridir.

Meslek Yüksekokulu ailesi olarak öğrencilerimizin başarılarıyla gurur duyuyor, kendilerini bir
kez daha yürekten kutluyoruz

Öğrencilerimizden Halk Danslarında Büyük Başarı

Antalya'da düzenlenen 22. Üniversitelerarası Halk Dansları Türkiye Şampiyonası'nda elde
edilen Türkiye Üçüncülüğü başarısında emeği bulunan öğrencilerimiz;
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı öğrencimiz Ayşe Naz ÇEVİK ile
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı öğrencimiz Münüre AVCI'yı yürekten kutluyoruz.

Üniversitemizi ve Meslek Yüksekokulumuzu başarıyla temsil ederek bizlere bu gururu yaşatan
öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının ar tarak devam etmesini diliyoruz.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/


SHMYO'dan KTÜ Bilgi Maratonu'nda Anlamlı Başarı

Öğrencilerimiz, KTÜ BKS’26 kapsamında ilk kez düzenlenen “KTÜ Bilgi Maratonu
Yarışması”nda üçüncülük derecesi elde ederek önemli bir başarıya imza attı. Üniversite
genelinden fakülte ve yüksekokulların katıldığı yarışmada SHMYO takımı, gösterdiği
başarılı performansla 10.000 TL ödül kazandı.
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Öğrenciler, yarışmada elde ettikleri ödülü Gazze’ye bağışlayarak başarılarını anlamlı bir
dayanışma örneğine dönüştürdü. Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde
gerçekleştirilen organizasyon, öğrencilerin bilgi birikimi, takım ruhu ve sosyal duyarlılığını
or taya koyan unutulmaz anlara sahne oldu.

Meslek Yüksekokulumuzu başarıyla temsil eden öğrencilerimiz Eslem Özü, Fatih Akdeniz,
Kubilay Karbuz, Ebru Yamaç ve Emine Kıvrak’ı gönülden tebrik ediyor; göstermiş oldukları
üstün performans dolayısıyla kendileriyle gurur duyuyoruz.

KTÜ 2026 Kaliteye Katkı Ödülü - Öğrenci
KTÜ 2026 Yılı Ödül Süreci Sonuçları
kapsamında "Kaliteye Katkı Ödülü –
Öğrenci" kategorisinde ödüle layık
görülen öğrencilerimiz Fatih Akdeniz ve
Furkan Erağca'yı gönülden tebrik
ediyoruz. Kalite kültürüne sundukları
değerli katkılar ve örnek çalışmaları için
kendilerine teşekkür ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/
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2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Törenimiz

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Törenimizi, öğrencilerimizin emeklerini taçlandıran,
ailelerimizin gururuna ortak olduğumuz anlamlı ve unutulmaz bir atmosferde gerçekleştirdik.
Törenimiz, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından Meslek
Yüksekokulu Müdürümüz Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU açılış konuşmasını gerçekleştirdi.
Konuşmasında mezun olan öğrencilerimizi tebrik ederek, meslek hayatlarında başarılar diledi
ve mezuniyetin yeni başlangıçlara açılan önemli bir adım olduğunu vurguladı. Daha sonra
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ, öğrencilerimize yol gösteren, geleceğe umutla
bakmalarını teşvik eden anlamlı konuşmalarını gerçekleştirdi. Mezuniyet törenimize ayrıca
Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU ile akademik ve idari personelimiz katılım
sağlayarak bu anlamlı günde bizleri onurlandırmışlardır. Program kapsamında okul ve program
bazında dereceye giren öğrencilerimize başarı belgeleri ve ödülleri takdim edilirken; kalite
çalışmalarına katkı sağlayan öğrencilerimiz, bilgi yarışmasında derece elde eden
öğrencilerimiz ile Geleneksel Türk Okçuluğu Yarışması'nda Meslek Yüksekokulumuzu başarıyla
temsil eden öğrencilerimize de başarı belgeleri takdim edildi. Mezuniyet andının okunmasının
ardından, yüksekokul birincisi öğrencimiz, Müdürümüz Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU ve
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ile birlikte adını mezuniyet kütüğüne çakarak bu anlamlı
geleneğin bir parçası oldu. Bugün yalnızca öğrencilerimiz değil; onların her adımında
yanlarında olan, fedakârlıkları ve sevgileriyle bu başarıya or tak olan kıymetli ailelerimiz de
büyük bir gurur yaşadı. Evlatlarının mutluluğuna tanıklık eden tüm ailelerimizi yürekten tebrik
ediyor, bu başarıdaki emekleri ve destekleri için kendilerine teşekkür ediyoruz. Mezuniyet
sevincimizi bizlerle paylaşan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ'e, Rektör Danışmanı Öğr.
Gör. Ali Haydar DOĞU'ya, törenimize katılım sağlayan tüm akademik ve idari personelimize ve
değerli misafirlerimize, bu özel günü varlıklarıyla daha da anlamlı kıldıkları için teşekkürlerimizi
sunuyoruz. Ayrıca mezuniyet törenimizin planlanması, hazırlanması ve başarıyla
gerçekleştirilmesinde büyük emek veren tüm akademik ve idari personelimize, görev alan
çalışma arkadaşlarımıza ve katkı sağlayan herkese özverili çalışmalarından dolayı gönülden
teşekkür ediyoruz.

https://www.instagram.com/ktu.saglikhizmetlerimyo
https://ktu.edu.tr/shmyo/
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ANKETE KATILMAK İÇİN TARAT!
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	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak e-bültenimizin ikinci sayısını yayımlamış olmanın memnuniyetini ve gururunu yaşıyoruz. Bu sayı, yüksekokulumuzda yürütülen akademik, idari ve öğrenci odaklı çalışmaların paylaşılması ve kurumsal iletişimin güçlendirilmesi açısından önemli bir adımı temsil etmektedir.
	E-bültenimizde; eğitim-öğretim süreçlerinden bilimsel faaliyetlere, sosyal sorumluluk projelerinden öğrenci etkinliklerine kadar birçok alanda gerçekleştirilen çalışmalara yer verilmiştir. Yüksekokulumuzun dinamik yapısını ve ortak çalışma kültürünü yansıtan bu içerikler, akademik ve idari kadromuzun özverili katkıları ile öğrencilerimizin aktif katılımı sayesinde ortaya çıkmıştır.
	İkinci sayının hazırlanmasında emeği geçen editör ekibimize, akademik ve idari personelimize ile katkı sunan tüm öğrencilerimize teşekkür ediyorum. Gösterilen iş birliği ve özveri, bu yayının nitelikli bir şekilde okuyucularla buluşmasını sağlamıştır.
	E-bültenimizin; kurumsal aidiyet duygusunu pekiştirmesini, iletişimi güçlendirmesini ve elde edilen başarıların paylaşılmasına katkı sunmasını temenni ediyorum. İlk sayımızdan aldığımız geri bildirimler doğrultusunda, daha zengin içeriklerle bu yayını geliştirmeye devam edeceğiz. Sağlık alanında nitelikli insan kaynağı yetiştirme vizyonuyla çalışmalarını sürdüren yüksekokulumuzun akademik ve sosyal faaliyetlerini kamuoyuyla paylaşan e-bültenimizin düzenli olarak yayımlanacağını belirtir; ikinci sayımızı ilgiyle takip eden tüm okuyucularımıza teşekkür ederim.
	Saygılarımla,
	Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU Yüksekokul Müdürü
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	Bilimsel ve Sosyal Etkinlikler Hazırlıkları
	Meslek Yüksekokulumuz Müdürü, öğrencilerimizle bir araya gelerek 2025-2026 eğitim-öğretim dönemi kapsamında yürütülmesi planlanan bilimsel ve sosyal etkinlikler düzeyinde hazırlıklar hakkında bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirmiştir. Toplantıda öğrencilerimizin bilimsel çalışmalara aktif katılımı, araştırma kültürünün geliştirilmesi ve akademik üretkenliğin artırılmasına yönelik planlamalar ele alınmıştır.

	Akademik & İdari Oryantasyon Programı
	Bölüm Başkanlığı akademik ve idari süreçlerine ilişkin olarak oryantasyon programı düzenlenmiştir.
	Programda açılış ve genel bilgilendirmenin ardından; öğretim görevlilerinin ders görevlendirme süreci, ders ve sınav programlarının hazırlanması, F1–F2 formları, eğitim-öğretim planlaması ve staj işlemleri ele alınmıştır. Toplantıda ayrıca öğrenci sorunları ve çözüm mekanizmaları, EBYS yazışmaları, Öğrenci İşleri Birimi ile Bölüm Başkanlığı arasındaki iş akış süreçleri ve resmî yazışma usulleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Kalite süreçleri kapsamında bölüm sorumlulukları aktarılmış, MYO Müdürü Prof. Dr. Nurhan Gümrükçüoğlu tarafından süreçler uygulamalı olarak gösterilmiştir.
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	Avrasya Üniversitesinde Düzenlenen Panele Katılım
	Meslek Yüksekokulumuz Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı öğrencilerinin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla, Avrasya Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen "Tanıdan Tedaviye Radyasyon Çalışanları Paneli'ne" 16.02.2026 tarihinde katılım sağlanmıştır.
	Panele; Okul Müdürümüz Prof. Dr. Nurhan Gümrükçüoğlu, Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Meltem Arıkan Malkoç, Bölüm Başkan Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. Zeynep Demir Öksüz ve Yüksekokul Sekreterimiz Mehtap Keleş Vural, öğrencilerimizle birlikte katılmıştır.


	PARHAD Acil Sağlık Paneline Katılım
	Meslek Yüksekokulumuzda İlk ve Acil Yardım programı öğrencilerimiz, Avrasya Üniversitesi ev sahipliğinde ve PARHAD iş birliğiyle 17.02.2026 tarihinde düzenlenen Acil Sağlık Paneline katıldı.
	Etkinliğe program sorumlusu Öğr. Gör. Dr. Nihat Burak Zihni ve Öğr. Gör. Dr. Didem Sarımehmet hocalarımız öğrencilerimizle birlikte katılım sağladı. Panel kapsamında verilen uygulamalı eğitimlerle öğrencilerimiz acil müdahale becerilerini sahada deneyimledi.
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	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İngilizce Poster Sunumu
	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı öğrencileri tarafından, Mesleki İngilizce dersi kapsamında radyoloji alanına yönelik İngilizce poster ve afiş sunum etkinliği düzenlendi.
	Etkinlik, 10 Nisan tarihinde D-4 salonunda saat 13.00–17.00 arasında gerçekleştirilmiş olup, öğrenciler hazırladıkları bilimsel içerikli posterleri İngilizce olarak sunarak hem mesleki terminoloji bilgilerini hem de sunum becerilerini geliştirme fırsatı bulmuştur. Gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin alanlarına yönelik yabancı dil kullanımını teşvik etmesi, akademik ifade becerilerini güçlendirmesi ve mesleki gelişimlerine katkı sağlaması açısından önemli bir kazanım olmuştur.


	Workshop Çalışmalarından Kareler
	Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin emek, merak ve üretkenlikle şekillendirdiği workshop çalışmalarından kareler…Her bir görüntü; öğrenmenin sadece sınıfla sınırlı olmadığını, birlikte üretmenin ne kadar kıymetli olduğunu gösteriyor
	Bilgiyi pratiğe dönüştüren, ekip ruhuyla hareket eden ve mesleğine değer katma yolunda ilerleyen tüm öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyoruz. Geleceğin güçlü adımları, bugün atılıyor.
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	KTÜ Radyo TV'de "Radyolojiye Öğrenci Bakışı"
	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Programı tarafından düzenlenen “Radyolojiye Öğrenci Bakışı” söyleşisi başarıyla gerçekleştirilmiştir.
	KTÜ Radyo TV’de canlı yayınlanan programda, öğrencilerimiz alanlarına dair bilgi ve staj deneyimlerini samimiyetle paylaşmış, yöneltilen soruları içtenlikle yanıtlayarak hem bilgilendirici hem de keyifli bir söyleşi ortaya koymuşlardır. Programda emeği geçen değerli öğrencilerimiz Furkan Erağca ile Fatih Akdeniz'e, yayının gerçekleştirilmesinde sağladıkları destek ve iş birliği için KTÜ Radyo TV ekibine de teşekkürlerimizi sunarız. Öğrencilerimizin aktif katılımı ve özverisiyle gerçekleşen bu tür etkinliklerin artarak devam etmesini temenni ederiz.


	10. Meslek Tanıtım Fuarı
	Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından 2026 Bilim, Kültür ve Sanat Haftası (BKS) etkinlikleri kapsamında düzenlenen 10. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı başarıyla gerçekleştirildi. Meslek Yüksekokulumuz da fuarda aktif olarak yer alarak programlarımızın tanıtımı yapıldı.
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	Tıbbi Görüntüleme Programı Bilimsel Etkinliği
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı öğrencileri, Mesleki İngilizce dersi kapsamında bilgilendirici bir etkinlik gerçekleştirdi.
	Öğrenciler tarafından hazırlanan Türkçe ve İngilizce el broşürlerinde; • Radyoaktif maddelerle çalışırken el hijyeninin önemi, • Radyasyon kullanılan görüntüleme yöntemleri,  • Hasta hazırlık süreçleri,  • Geleceğin sürdürülebilir yaklaşımı olan Yeşil Radyoloji (Green Radiology)  gibi konular ele alındı.
	Hazırlanan bu broşürler, hem sağlık alanında eğitim gören öğrenciler hem de toplum için farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. Çalışma, radyasyon güvenliği ve hasta bakımında bilinçli uygulamaların önemini vurgularken, aynı zamanda çevre dostu sağlık hizmetlerine dikkat çekmektedir. Öğrencilerimizi bu başarılı ve bilinçlendirici çalışmalarından dolayı tebrik ederiz


	Sudaki Yaşam Etkinliği-II
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 2. sınıf öğrencileri, Bilimsel Etkinlikler seçmeli dersi kapsamında sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda anlamlı bir çalışma gerçekleştirmiştir.
	10 Nisan Cuma günü D-4 dersliğinde düzenlenen “Sudaki Yaşam Etkinliği-II” poster ve afiş sunumları ile öğrenciler, su ekosistemlerinin korunmasının insan sağlığı, biyolojik çeşitlilik ve sürdürülebilir gelecek açısından taşıdığı öneme dikkat çekmişlerdir.
	Bu etkinlik, öğrencilerin bilimsel farkındalıklarını artırmalarına ve toplumsal bilinç gelişimine katkı sağlamıştır.
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	KTÜ Patent Bahçesi Fidan Dikim Günü
	Dünya Fikri Mülkiyet Günü ve Patent Haftası kapsamında düzenlenen “KTÜ Patent Bahçesi Fidan Dikim Günü” etkinliğinde fidan dikerek hem üniversitemizde üretilen bilginin somut bir değere dönüşmesine katkı sağlayan hem de çevresel farkındalığın artmasına örnek olan Meslek Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU’nu tebrik ediyor, gelecek nesillere bırakılan her bir fidanın bilimle doğanın buluştuğu kalıcı bir miras niteliği taşıdığına inanarak bu anlamlı katkılarından dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.

	OED Cihazının Kullanımı Hakkında Broşür Dağıtımı
	Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri, Trabzon Meydan’da vatandaşları ani kalp durmalarında hayat kurtarıcı öneme sahip olan OED (Otomatik Eksternal Defibrilatör) cihazının kullanımı konusunda bilinçlendirmek amacıyla broşür dağıtımı gerçekleştirdi.
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	Tıbbi Laboratuvar Çalışanları Haftası
	Meslek Yüksekokulumuz Tıbbi Laboratuvar Programı öğrencileri tarafından, “Tıbbi Laboratuvar Çalışanları Haftası” kapsamında anlamlı ve verimli bir etkinlik gerçekleştirildi.
	Programa, Üniversitemiz Farabi Hastanesi Başhekimliği Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Celal Kurtuluş Buruk ile Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nde görev yapan, aynı zamanda okulumuz mezunlarından olan Sağlık Teknisyeni Muzaffer Kuru ve Sağlık Teknikeri Mehmet Ali Özdeş katılarak bilgi ve deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştılar. Alanın içinden gelen değerli isimlerin samimi anlatımları, öğrencilerimiz için hem yol gösterici hem de ilham verici oldu.
	Etkinlik kapsamında öğrencilerimizin gerçekleştirdiği sunumlar ise mesleki farkındalıklarını, gelişimlerini ve özverilerini bir kez daha ortaya koydu. Bu tür buluşmalar, mezunlarımız ile öğrencilerimiz arasında güçlü bir bağ kurulmasına katkı sağlarken, mesleki dayanışmanın da en güzel örneklerinden birini oluşturdu.
	Katkılarıyla bizlere değer katan kıymetli hocamız Prof. Dr. Celal Kurtuluş Buruk’a, deneyimleriyle öğrencilerimize ışık tutan değerli mezunlarımız Muzaffer Kuru ve Mehmet Ali Özdeş’e teşekkür ederiz. Ayrıca programın hazırlanmasında emeği geçen ve başarılı sunumlarıyla etkinliğe anlam katan tüm öğrencilerimizi gönülden tebrik ederiz.
	Birlikte üreten, paylaşan ve gelişen bir akademik ortamın parçası olmaktan mutluluk duyuyoruz.
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	Öğrencilerimizin Okulumuza Kazandırdığı Ecza Dolabı
	Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı öğrencilerimizin ders ödevleri kapsamında okulumuza kazandırdığı ecza dolabı, hem anlamlı hem de oldukça faydalı bir çalışma olmuştur.
	Öğrencilerimiz, Öğr. Gör. Dr. Şahi Nur KALKIŞIM hocamız eşliğinde ecza dolabımızı öğrencilerimiz ve personelimizin katılımıyla kullanıma açmış, aynı zamanda içeriğini tanıtarak acil durumlarda yapılması gerekenler hakkında bizleri bilgilendirmişlerdir. Bu bilinçlendirme çalışması, hepimiz için son derece kıymetlidir.Başta kıymetli hocamız olmak üzere emeği geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor, bu duyarlı ve örnek çalışmalarının devamını diliyoruz. İyi ki varsınız.


	İŞKUR Tarafından Geleceğim Meslekte Programı
	Meslek yüksekokulumuzda, Türkiye İş Kurumu tarafından yürütülen “Geleceğim Meslekte Programı” kapsamında öğrencilerimize yönelik bilgilendirme ve kayıt etkinliği gerçekleştirildi.
	Etkinlikte, son sınıf öğrencilerinin mezuniyet öncesinde iş gücü piyasasına daha bilinçli ve güçlü bir şekilde hazırlanması hedeflendi. Program ile öğrencilerimizin, eğitim aldıkları alanlarda daha hızlı ve kalıcı biçimde istihdama katılmaları amaçlanmaktadır.
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	Dezenformasyona Karşı Bilinçlendirme Projesi
	Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı 2. Sınıf öğrencileri tarafından gerçekleştirilen “Sağlıkta Doğru Bilgi: Dezenformasyona Karşı Bilinçlendirme Sosyal Sorumluluk Projesi” kapsamında, sağlık alanında doğru bilgiye ulaşmanın önemi üzerine bilgilendirici bir sunum gerçekleştirilmiştir.
	Sunumda özellikle sosyal medya ve dijital platformlarda hızla yayılan yanlış sağlık bilgilerinin birey ve toplum sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri ele alınmış; sağlık okuryazarlığının geliştirilmesi, güvenilir kaynak kullanımının artırılması ve doğru bilgiye erişim konusunda farkındalık oluşturulması hedeflenmiştir.
	Katılımcılara; sağlıkla ilgili bilgilerin doğruluğunu sorgulamanın önemi, resmi ve bilimsel kaynakların nasıl ayırt edileceği, yanlış bilgilendirmelerin oluşturabileceği riskler ve bireysel bilinçlenmenin toplum sağlığına katkısı hakkında bilgiler verilmiştir.
	Ayrıca proje kapsamında öğrenciler tarafından konuya dikkat çekmek amacıyla bilgilendirici dramatizasyonlar hazırlanmış, poster, afiş ve el broşürleri tasarlanarak açılan bilgilendirme standında katılımcılara sunulmuştur. Hazırlanan materyaller sayesinde öğrencilerin konuya ilişkin farkındalıklarının artırılması ve toplumda doğru sağlık bilgisi kullanımının yaygınlaştırılması amaçlanmıştır.
	Toplum sağlığını korumanın yalnızca tedavi süreçleriyle değil, doğru bilgiye erişim ve bilinçli bireyler yetiştirmekle mümkün olduğu vurgulanarak, sağlık alanında dezenformasyonla mücadelede herkesin sorumluluk taşıdığı ifade edilmiştir.
	Projeye katkı sağlayan tüm öğrencilere ve katılımcılara teşekkür ederiz.
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	Trafik Bilinci ve İlk Müdahale Farkındalığı
	Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı öğrencileri tarafından düzenlenen “Trafik Bilinci ve İlk Müdahale Farkındalığı” sosyal sorumluluk projesi kapsamında bilgilendirici bir sunum gerçekleştirilmiştir. “Hayat Kurtarmak Bilinçle Başlar” sloganıyla yürütülen etkinlikte, trafik güvenliği konusunda toplumsal farkındalık oluşturulması ve acil durumlarda doğru ilk müdahalenin önemi hakkında katılımcıların bilinçlendirilmesi amaçlanmıştır.
	Sunumda; trafik kurallarına uyumun önemi, trafikte karşılaşılan riskler, olası kazalarda yapılması gereken ilk müdahale uygulamaları ve temel ilk yardım yaklaşımları hakkında bilgiler verilmiştir. Özellikle olay anında doğru ve bilinçli müdahalenin hayat kurtarıcı rolü vurgulanarak, bireylerin acil durumlarda daha bilinçli hareket etmelerinin önemi üzerinde durulmuştur.
	Ayrıca proje kapsamında öğrenciler tarafından konuya dikkat çekmek amacıyla kısa canlandırmalar gerçekleştirilmiş; poster, afiş ve el broşürleri hazırlanarak açılan bilgilendirme standında öğrencilere sunulmuştur. Hazırlanan görsel materyaller ve farkındalık çalışmaları sayesinde ziyaretçilerin trafik bilinci ve ilk müdahale konularında bilgi düzeylerinin artırılması hedeflenmiştir.
	Toplum sağlığının korunmasında yalnızca sağlık çalışanlarının değil, tüm bireylerin sorumluluk taşıdığı vurgulanarak; trafik güvenliği, doğru ilk yardım uygulamaları ve bilinçli davranışların hayati önem taşıdığı ifade edilmiştir.
	Projeye katkı sağlayan öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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	7 Nisan Kişisel Verileri Koruma Günü
	Etkinliğimizde, kişisel verilerin korunmasına ilişkin güncel mevzuat değişiklikleri, uygulamada karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri ile kurumsal ve bireysel düzeyde alınması gereken tedbirler hakkında kapsamlı ve son derece faydalı bir sunum gerçekleştiren Sayın Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU hocamıza kıymetli katkıları ve değerli paylaşımları için içtenlikle teşekkür ederiz.
	Alanında önemli bilgi ve deneyimlerini bizlerle paylaşarak katılımcıların konuya ilişkin farkındalığını artıran bu anlamlı sunum, hem akademik hem idari personelimiz hem de öğrencilerimiz açısından oldukça verimli ve yol gösterici olmuştur.
	Ayrıca programa katılım sağlayarak etkinliğimize değer katan tüm akademik ve idari personelimize ile sevgili öğrencilerimize teşekkür ederiz.
	Kişisel verilerin korunmasının öneminin bir kez daha vurgulandığı bu özel günde, farkındalık oluşturma adına gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizin, kurumsal bilinç ve sorumluluk anlayışına katkı sağlamasını temenni eder; göstermiş olduğunuz ilgi ve katılım için tekrar teşekkür ederiz.


	İkinci Kermes Etkinliği
	14 Mayıs 2026 tarihinde, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) yan tarafında Meslek Yüksekokulumuz tarafından kermes etkinliği düzenlenmiştir.
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	KTÜ LÖSEV Öncülüğünde Futbol Maçı
	KTÜ LÖSEV Topluluğu öncülüğünde düzenlenen futbol organizasyonunda, Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin oluşturduğu Alara FC takımı eleme maçında mücadele etti. Öğrencilerimizi sahada sergiledikleri azim, takım ruhu ve centilmence mücadelelerinden dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

	Halk Sağlığı Dersi Kapsamında Öğrenci Etkinlikleri
	Meslek Yüksekokulumuz Öğr. Gör. Dr. Didem SARIMEHMET rehberliğinde, Halk Sağlığı dersi kapsamında gerçekleştirilen öğrenci etkinlikleri başarıyla tamamlandı. Öğrencilerimizin mesleki ve akademik gelişimlerine katkı sağlayan bu çalışmalar, öğrenme sürecine değerli deneyimler kazandırdı. Emeği geçen hocamıza ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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	İletişim Becerileri Dersi Stand Poster Sunumları
	KTÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü; Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı, İlk ve Acil Yardım Programı, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı ile Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı son sınıf öğrencilerimizin, İletişim Becerileri dersi kapsamında hazırladığı “Geçmişten Günümüze Mesleğimiz ve İletişimin Gücü” temalı stand poster sunumları başarıyla gerçekleştirilmiştir.
	Öğrencilerimiz, mesleğimizin tarihsel gelişim sürecini etkili iletişim becerileriyle harmanlayarak akademik ve mesleki farkındalık oluşturan özgün çalışmalar ortaya koymuştur. Hazırlanan poster sunumları; araştırma, analiz, sunum ve iletişim yetkinliklerinin gelişimine katkı sağlamıştır. Bilgiyi doğru ifade etmenin ve etkili iletişimin mesleki yaşam üzerindeki önemini vurgulayan bu çalışma, öğrencilerimizin mesleki vizyonuna değerli katkılar sunmuştur. – Öğr. Gör. Dr. Şahi Nur Kalkışım
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	Sıfır Atık Projeleri Sergisi
	Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Çevre Koruma Dersi kapsamında, Yomra Vakfı ile yapılan protokol kapsamında düzenlenen "Sıfır Atık Projeleri Sergisi", 2 Haziran 2026 tarihinde Yüksekokulumuzun bahçesinde gerçekleştirildi.
	Sürdürülebilir bir dünya bilincini aşılamak amacıyla düzenlenen sergi; Sergi Sorumlusu Öğr. Gör. Tuba ÖZDEMİR koordinatörlüğünde, öğrencilerimizin yoğun emeği ve yaratıcı dokunuşlarıyla hayat buldu.
	Atıklar Sanata ve Hayata Dönüştü Öğrencilerimiz; plastik, atık malzemeler, ağaç dalları, kozalak, taş, çan, şönil, CD, kil, seramik, deniz kabukları ve mukavva gibi doğadan ve günlük yaşamdan topladıkları malzemeleri estetik ve işlevsel tasarımlara dönüştürdüler.
	Çevre bilincini sanatla harmanlayarak atıkların çöp olmadığını, aksine yeniden üretime kazandırılabileceğini gösteren başta Öğr. Gör. Tuba ÖZDEMİR olmak üzere, projede emeği geçen tüm öğrencilerimize ve iş birliklerinden dolayı Yomra Vakfı’na teşekkür ederiz.
	Gelecek nesillere daha temiz bir dünya bırakmak adına sıfır atık bilincini desteklemeye devam edeceğiz.
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	Trabzon Şüheda Camii Yararına Düzenlenen Kermese Katılım
	Üniversitemiz ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Trabzon Şubesi tarafından Trabzon Şüheda Camii yararına düzenlenen kermese, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak katılım sağladık.
	Toplumsal dayanışma ve paylaşma kültürüne katkı sunan bu anlamlı organizasyonda yer almaktan memnuniyet duyduk. Kermesin düzenlenmesinde emeği geçen ve katkı sağlayan herkese yürekten teşekkür ederiz.



	Yaşlılar Haftası Kapsamında Anlamlı Ziyaret
	Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri, Yaşlılar Haftası kapsamında Ortahisar Bakımevi’nde kalan büyüklerimizi ziyaret etti.
	Öğrencilerimiz, samimi sohbetleri ve içten ilgileriyle büyüklerimizin gönüllerine dokunurken; sevgi, saygı ve vefanın en güzel örneklerinden biri yaşandı. Bu anlamlı buluşma, hem öğrencilerimiz için mesleki değerlerin pekişmesine hem de büyüklerimizin kendilerini değerli hissetmesine vesile oldu. Emeği geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor, büyüklerimize sağlıklı ve huzurlu günler diliyoruz.
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	KTÜ LÖSEV Fayda Topluluğu İş Birliğiyle Ziyaret
	KTÜ LÖSEV Fayda Topluluğu iş birliğiyle Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri, Trabzon Düşünür Koleji’nde öğrenim gören çocuklarla keyifli bir etkinlik gerçekleştirdi.
	Etkinlikte çocuklarla boyama çalışmaları yapıldı, “isim-şehir” oyunu oynandı ve futbol etkinliği düzenlendi. Palyaço olan bir öğrencimizin gerçekleştirdiği yüz boyama etkinliği ise çocukların yüzlerinde tebessüm oluşturdu. Sosyal sorumluluk bilinciyle gerçekleştirilen etkinlik, hem çocuklar hem de öğrencilerimiz için anlamlı ve eğlenceli anlara sahne oldu.


	Dumansız Kampüs Farkındalık Eğitimi
	Meslek Yüksekokulumuz tarafından düzenlenen “Dumansız Kampüs Farkındalık Eğitimi” 05.05.2026 tarihinde Fen Fakültesi Dekanlığı Nazım Terzioğlu Amfisi’nde başarıyla gerçekleştirilmiştir.
	Eğitim kapsamında sigara kullanımının başta solunum ve kardiyovasküler sistem olmak üzere insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri detaylı şekilde ele alınmış; bağımlılık süreci, pasif içiciliğin zararları ve sigarayı bırakmanın sağlık açısından önemi vurgulanmıştır. Katılımcılara sağlıklı yaşam alışkanlıklarının geliştirilmesine yönelik önemli bilgiler sunulmuştur.
	Kıymetli bilgi birikimi, özverili katkıları ve farkındalık oluşturmaya yönelik değerli paylaşımları için İş Yeri Hekimi Dr. Celal HOŞ’a içten teşekkürlerimizi ve şükranlarımızı sunarız
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	Ulusal Staj Programı Bilgilendirme Eğitimi
	Ulusal Staj Programı bilgilendirme eğitimi, MYO 1. sınıf öğrencilerimize yönelik olarak 17.02.2026 tarihinde başarıyla tamamlandı.
	Eğitime katkılarından dolayı İl Sağlık Müdürlüğü personeli Eser Başaran’a teşekkür ederiz. Eğitime; Müdür Yardımcımız Dr. Ögr . Üyesi Canan Ertemoğlu Öksüz, Bölüm Başkan Yardımcımız Ögr. Gör. Dr. Zeynep Demir Öksüz ve Yüksekokul Sekreteri Mehtap Keleş Vural öğrencilerimizle birlikte katılım sağlamıştır. Eğitim, öğrencilerimizin Ulusal Staj Programı başvuru sürecini doğru ve bilinçli şekilde yapmalarına ve kariyer planlamalarına destek olmayı amaçlamıştır.


	Temel Modül ve E-İLYAD Eğitimi
	Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı 2. sınıf öğrencilerimiz, mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla düzenlenen Temel Modül ve E-İLYAD eğitimine katılım sağlamışlardır.
	Öğrencilerimizin teorik bilgilerini uygulama ile pekiştirmelerine katkı sunan bu eğitim sürecinin, mesleki gelişimlerine önemli katkılar sağlayacağına inanıyor; başarılarının devamını diliyoruz.
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	PARHAD'dan Öğrencilerimize Sertifika Takdimi
	Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri, Avrasya Üniversitesi ev sahipliğinde ve Paramedik ve Hastane Öncesi Acil Tıp Derneği (PARHAD) iş birliğiyle düzenlenen Acil Sağlık Paneli kapsamında gerçekleştirilen uygulamalı eğitimlere katıldı.
	Panel süresince öğrencilerimiz, hastane öncesi acil sağlık hizmetlerine yönelik bilgi ve becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Program sonunda uygulamalı eğitimlere katılım sağlayan öğrencilerimize, Paramedik ve Hastane Öncesi Acil Tıp Derneği (PARHAD) tarafından Meslek Yüksekokulumuzda düzenlenen programla katılım sertifikaları takdim edildi.


	Okulumuzdan Performans Çıktısı Başarısı
	Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 2024–2025 yılları arasında hem eğitim faaliyetleri hem de kalite güvence süreçleri kapsamında önemli bir performans artışı göstermiştir.
	2024 yılında 57 olan toplam performans çıktısı, 2025 yılında %156 oranında artış göstererek 146’ya yükselmiştir. Aynı dönemde stratejik plan veri giriş oranı %20 seviyesinden %55’e çıkarılarak kurumsal izleme ve değerlendirme süreçlerinde önemli bir iyileşme sağlanmıştır. 2025 yılı itibarıyla %72,92 başarı puanına ulaşan meslek yüksekokulumuz 1. sıraya yükselmiştir. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin planlı yürütülmesi, kalite güvencesi süreçlerinin etkin şekilde uygulanması ve veri temelli yönetim anlayışı doğrultusunda gerçekleştirilen çalışmalar, yüksekokulda eğitim kalitesinin geliştirilmesine ve kalite kültürünün kurumsal düzeyde güçlenmesine önemli katkı sağlamıştır.
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	Akademik Kurul Toplantısı ve Ödül Töreni
	Meslek Yüksekokulumuz tarafından düzenlenen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında, bilimsel çalışmalarıyla öne çıkan akademisyenler çeşitli kategorilerde ödüllendirildi.
	Meslek Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen programa; KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, MYO Müdürü Prof. Dr. Nurhan Gümrükçüoğlu ve akademik personel katıldı.
	Program, MYO Müdürü Prof. Dr. Nurhan Gümrükçüoğlu’nun 2025 yılı akademik faaliyetlerini içeren sunumuyla başladı. Sunumda; eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra akademik, idari ve sosyal sorumluluk alanlarında yıl boyunca hayata geçirilen çalışmalar katılımcılarla paylaşıldı.
	Programın devamında, 2025 yılı içerisinde TÜBİTAK projeleri, patent çalışmaları, akademik teşvik performansı ve sosyal sorumluluk/toplumsal katkı projeleri kapsamında başarı gösteren akademisyenlere ödülleri, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tarafından takdim edildi.
	Programın gerçekleştirilmesine teşrif ederek bizleri onurlandıran Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı’ya, Meslek Yüksekokulumuz faaliyetlerine vermiş olduğu kıymetli destek ve katkılarından dolayı, Müdürlük makamımız adına teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.


	Okulumuza Kalite Ödülü Verildi
	KTÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak bir gururu daha yaşıyoruz! Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen Ödül Programı kapsamında "Kalite Ödülü"nün sahibi olduk. Bu başarıda emeği geçen tüm akademik ve idari personelimiz ile kıymetli öğrencilerimizi yürekten tebrik ederiz. Birlikte, daha büyük başarılara!
	Karadeniz Teknik Üniversitesi
	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
	SHMYO


	KTÜ Kalite Ödülleri'nde Birincilik
	Meslek Yüksekokulumuz, 2025 KTÜ Kalite Ödülleri kapsamında Meslek Yüksekokulları arasında Kalite Düzeyi Birincilik Ödülü'ne layık görülmüştür. Bu önemli başarıda emeği bulunan tüm akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz.
	Ayrıca, 40 Yıl Hizmet Ödülü almaya hak kazanan Öğr. Gör. Funda Aker Atasoy'u, öğrenci ödüllerine layık görülen Furkan Erağca ve Fatih Akdeniz'i tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
	Kalite kültürünün geliştirilmesine katkı sunan tüm personelimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, bu başarının yeni başarıların habercisi olmasını temenni ediyoruz.


	KTÜ Memur Akademisi Eğitim, Başarı ve Ödül Töreni
	Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen KTÜ Memur Akademisi Eğitim, Başarı ve Ödül Töreni kapsamında, Meslek Yüksekokulumuz personellerinden Sevil Polat ve Emine Bulut Yiğit katılım belgesi, Özlem Taşğın ise katılım belgesinin yanı sıra başarı belgesi almaya hak kazanmıştır.
	Sevil Polat, Emine Bulut Yiğit ve Özlem Taşğın’ı gönülden tebrik ediyoruz. Görevlerine duydukları sorumluluk bilinciyle kişisel ve mesleki gelişimlerine yaptıkları katkının takdire değer olduğuna inanıyor, elde ettikleri bu başarının kendilerine yeni başarılar getirmesini diliyoruz.
	Kendilerini kutluyor, emekleri ve özverili çalışmaları için teşekkür ediyoruz.

	Karadeniz Teknik Üniversitesi
	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
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	Geleneksel Türk Okçuluğunda Çifte Başarı
	Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu Atış Yarışmasında Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri önemli başarılara imza atmıştır.
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı öğrencilerimizden Emine KIVRAK, gösterdiği üstün performans, azim ve başarısıyla yarışmayı birincilikle tamamlayarak altın madalya kazanmış olup Nilay ÖZDİN ise kızlar kategorisinde ikincilik elde ederek bizlere büyük bir gurur yaşattı. Öğrencilerimizi elde ettikleri bu anlamlı başarılarından dolayı gönülden tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz. Bu dereceler, öğrencilerimizin yalnızca akademik alanda değil; sportif, kültürel ve sosyal alanlarda da gösterdikleri başarıların en güzel örneklerinden biridir.
	Meslek Yüksekokulu ailesi olarak öğrencilerimizin başarılarıyla gurur duyuyor, kendilerini bir kez daha yürekten kutluyoruz


	Öğrencilerimizden Halk Danslarında Büyük Başarı
	Antalya'da düzenlenen 22. Üniversitelerarası Halk Dansları Türkiye Şampiyonası'nda elde edilen Türkiye Üçüncülüğü başarısında emeği bulunan öğrencilerimiz; Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı öğrencimiz Ayşe Naz ÇEVİK ile Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı öğrencimiz Münüre AVCI'yı yürekten kutluyoruz.
	Üniversitemizi ve Meslek Yüksekokulumuzu başarıyla temsil ederek bizlere bu gururu yaşatan öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.
	Karadeniz Teknik Üniversitesi
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	SHMYO'dan KTÜ Bilgi Maratonu'nda Anlamlı Başarı
	Öğrencilerimiz, KTÜ BKS’26 kapsamında ilk kez düzenlenen “KTÜ Bilgi Maratonu Yarışması”nda üçüncülük derecesi elde ederek önemli bir başarıya imza attı. Üniversite genelinden fakülte ve yüksekokulların katıldığı yarışmada SHMYO takımı, gösterdiği başarılı performansla 10.000 TL ödül kazandı.
	Öğrenciler, yarışmada elde ettikleri ödülü Gazze’ye bağışlayarak başarılarını anlamlı bir dayanışma örneğine dönüştürdü. Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen organizasyon, öğrencilerin bilgi birikimi, takım ruhu ve sosyal duyarlılığını ortaya koyan unutulmaz anlara sahne oldu.
	Meslek Yüksekokulumuzu başarıyla temsil eden öğrencilerimiz Eslem Özü, Fatih Akdeniz, Kubilay Karbuz, Ebru Yamaç ve Emine Kıvrak’ı gönülden tebrik ediyor; göstermiş oldukları üstün performans dolayısıyla kendileriyle gurur duyuyoruz.


	KTÜ 2026 Kaliteye Katkı Ödülü - Öğrenci
	KTÜ 2026 Yılı Ödül Süreci Sonuçları kapsamında "Kaliteye Katkı Ödülü – Öğrenci" kategorisinde ödüle layık görülen öğrencilerimiz Fatih Akdeniz ve Furkan Erağca'yı gönülden tebrik ediyoruz. Kalite kültürüne sundukları değerli katkılar ve örnek çalışmaları için kendilerine teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
	Karadeniz Teknik Üniversitesi
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	2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Törenimiz
	2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Törenimizi, öğrencilerimizin emeklerini taçlandıran, ailelerimizin gururuna ortak olduğumuz anlamlı ve unutulmaz bir atmosferde gerçekleştirdik. Törenimiz, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Konuşmasında mezun olan öğrencilerimizi tebrik ederek, meslek hayatlarında başarılar diledi ve mezuniyetin yeni başlangıçlara açılan önemli bir adım olduğunu vurguladı. Daha sonra Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ, öğrencilerimize yol gösteren, geleceğe umutla bakmalarını teşvik eden anlamlı konuşmalarını gerçekleştirdi. Mezuniyet törenimize ayrıca Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU ile akademik ve idari personelimiz katılım sağlayarak bu anlamlı günde bizleri onurlandırmışlardır. Program kapsamında okul ve program bazında dereceye giren öğrencilerimize başarı belgeleri ve ödülleri takdim edilirken; kalite çalışmalarına katkı sağlayan öğrencilerimiz, bilgi yarışmasında derece elde eden öğrencilerimiz ile Geleneksel Türk Okçuluğu Yarışması'nda Meslek Yüksekokulumuzu başarıyla temsil eden öğrencilerimize de başarı belgeleri takdim edildi. Mezuniyet andının okunmasının ardından, yüksekokul birincisi öğrencimiz, Müdürümüz Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ile birlikte adını mezuniyet kütüğüne çakarak bu anlamlı geleneğin bir parçası oldu. Bugün yalnızca öğrencilerimiz değil; onların her adımında yanlarında olan, fedakârlıkları ve sevgileriyle bu başarıya ortak olan kıymetli ailelerimiz de büyük bir gurur yaşadı. Evlatlarının mutluluğuna tanıklık eden tüm ailelerimizi yürekten tebrik ediyor, bu başarıdaki emekleri ve destekleri için kendilerine teşekkür ediyoruz. Mezuniyet sevincimizi bizlerle paylaşan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ'e, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU'ya, törenimize katılım sağlayan tüm akademik ve idari personelimize ve değerli misafirlerimize, bu özel günü varlıklarıyla daha da anlamlı kıldıkları için teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca mezuniyet törenimizin planlanması, hazırlanması ve başarıyla gerçekleştirilmesinde büyük emek veren tüm akademik ve idari personelimize, görev alan çalışma arkadaşlarımıza ve katkı sağlayan herkese özverili çalışmalarından dolayı gönülden teşekkür ediyoruz.
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